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ESCOIÁ SUPERIOR DE TURISMO E HOTELARIA DO ESTORIL

ANO LETTVO 2O2Ol2O2t

Concurso Especial de Acesso e lngresso aos Cursos de Licenciatura da Escola Superior de Turismo e Hotelaria
do Estoril para Titulares dos Cursos de Dupla Certificação do Ensino Secundário e de Cursos Artísticos

Especializados

Licenciatura em Direção e Gestão Hoteleira

ATA N9 01 - ANEXO N9 1

NÚMERo DE VAGAS: 4
LrsTA ORDENADA DE ADMTSSÃO, COLOCAçÃO E EXCLUSÃO (1ê FASE)

N'Ord. Nome do Candidato Classif. Resultado
Obsenações
(se aplicável)

I IARA FILIPA BELCHIOR PALMA 169,3 Admitida l)

TOMAS PINTOTEIXEIRA 163,3 Admitido l)

., VICTOR EDUARDO FERREIRA GONçALVES L54,3 Admitido r)

4' JOÃO MANUEL PIRES DE SoUSA NUNES 752,6 Colocado

50 CÁTIA SoFIA DE DEUS CLEMENTE 148,8 Admitida l)

60 RUI MANUEL GARCIA FARINHA r48,0 Co locado

TERESA FILIPA DOMINGOS RODRIGUES t41,8 Colocada

8" JOÃO AFONSO RAMOS GAMAS DE BRITO 735,4 Admitido l)

90 MARIANA NASCIMENTO VALÉRIO GRAÇA 135,3 Colocada

l0' JOANA FILIPA DANIEL BARBEIRO 134,9 Ad mitida r)

ll JOANA MOREIRA MACEDO ANTUNES ]ORGE t34,2 Admitida r)

120 VICENTE ARNAU METELO TEIXEIRA ESTEVES 732,9 Admitido l)

l3' FABIO GOMES LUBRANO 729,8 Admitido l)

140 GUILHERME MELO E CASTRO BÂJOUCA 72I,6 Admitido r)

l5' DIOGO FERREIRA PEREIRA 120,8 Admitido l)

l6' LUCAS KUBIK DA COSTA tt3,7 Admitido

Estoril,29 de setembro de 2020

Assinado por : MARIA DE LURDES SANTANA
CALISTO

Num. de ldentificação Civil: 81070193240

A Presidente do Júri do Concurso

Legenda:

1) Candidato(a) colocado(a) noutra opção.
2) A candidatura a este curso não cumpre o disposto no n.o1 do art.o 1 do Regulamento de Candidatura dos Titulares dos
Cursos de Dupla Certificação de Nível Secundário e CursosArtísticos Especializados aos Ciclos de Estudo de Licenciatura
e de Mestrado lntegrado da ESHTE (Anexo ao Despacho n.o í 04/PRES/ESHTú2020, de 1 de julho de 2020).
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ESCOLA SUPERIOR DE TURISMO E HOTELARIA DO ESTORIL

ANO LETTVO 2O2O|2O2L

Concurso Especial de Acesso e lngresso aos Cursos de Licenciatura da Escola Superior de Turismo e Hotelaria
do Estoril para Titulares dos Cursos de Dupla Certificação do Ensino Secundário e de Cursos Artísticos

Especializados

Licenciatura em Direção e Gestão Hoteleira (regime pós - laboral)

ATA N9 01 - ANEXO N9 2

NÚMERO DE VAGAS:4

LISTA ORDENADA DE ADMTSSÃO, COLOCAçÃO E EXCLUSÃO (1ê FASE)

Estoril, 29 de setembro de 2020

A Presidente do Júri do Concurso

Assinado por : MARIA DE LURDES SANTANA

CALISTO

Num. de ldentificação Civil: B1070'193240

Legenda:

1) Candidato(a) colocado(a) noutra opção.
2) A candidatura a este curso náo cumpre o disposto no n.o1 do art.o 1 do Regulamento de Candidatura dos Titulares dos
Cursos de Dupla Certificação de Nível Secundário e CursosArtísticos Especializados aos Ciclos de Estudo de Licenciatura
e de Mestrado lntegrado da ESHTE (Anexo ao Despacho n.o 104/PRES/ESHTE/2020, de 1 dejulho de2020).

Pá9.111

N" Ord. Nome do Cândidâto CIassif. Ii.csultado Obsenações
(se aplicável)

I JOÃO MANUEL PIRES DE SOUSA NUNES L52,6 Ad mitido r)

20 PEDRO GONÇALO LOPES DE MATOS MIRANDA I48,7 Colocado

3' RUI MANUEL GARCIA FARINHA 148,0 Admitido r)

4' TERESA FILIPA DOMINGOS RODRIGUES t47,8 Admitida l)

5" JOÃO AFONSO RAMOS GAMAS DE BRITO 735,4 Colocado

60 JOANA MOREIRA MACEDO ANTUNESJORGE 734,2 Colocada

VICENTE ARNAU METELO TEIXEIRA ESTEVES 732,9 Colocado

8' FABIO GOMES LUBRANO 729,8 Admitido

9' GUILHERME MELO E CASTRO BAJOUCA 72I,6 Admitido l)
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